
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3042/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-12-16

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej mającej na celu wyłonienie kandydatów do 
stypendium naukowego Miasta Krakowa dla szczególnie uzdolnionych studentów oraz 
uczestników studiów doktoranckich krakowskich uczelni wyższych i innych jednostek 
naukowo-badawczych.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XCI/1222/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 lutego 2010 w sprawie 
pomocy materialnej przyznawanej szczególnie uzdolnionym studentom oraz uczestnikom studiów doktoranckich 
krakowskich uczelni wyższych i innych jednostek naukowo – badawczych oraz zasad ich udzielania, zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Konkursową w celu dokonania wyboru laureatów do 
stypendium naukowego Miasta Krakowa dla szczególnie uzdolnionych studentów oraz 
uczestników studiów doktoranckich krakowskich uczelni wyższych i innych jednostek 
naukowo – badawczych w składzie:

Przewodniczący:

1. Marta Patena                           -Przewodnicząca Komisji Edukacji i Kultury                                    
                                                                          Fizycznej Rady Miasta Krakowa,

Członkowie:

2. Paweł Węgrzyn                                     -Przedstawiciel Rady Miasta Krakowa,

3. Anna Okońska-Walkowicz               -Zastępca Prezydenta ds. Edukacji i Spraw
                                                                           Społecznych,

4. Barbara Mirek-Mikuła                        - Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji Urzędu
                                                                           Miasta Krakowa,

                               

5. Marta Żak                                  - p.o. Z-ca Dyrektora Wydziału Strategii i   
                                                                Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Krakowa,

 

6. prof. dr hab. Andrzej Borowski                    - Przedstawiciel Polskiej Akademii 
                                                                        Umiejętności,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

7. prof. dr hab. Katarzyna Turnau                     - Przedstawiciel Polskiej Akademii 
                                                                                     Nauk,

8. prof. dr hab. Roman Malarz                           - Przedstawiciel Kolegium Rektorów 
                                                                                     Szkół Wyższych Krakowa,

9. Jacek Lewicki                                                - Przedstawiciel Porozumienia 
                                                                                     Doktorantów Uczelni Krakowskich,

10.  Daniel Kostrzewa                                          - Przedstawiciel Porozumienia 
                                                                         Samorządu Studentów Uczelni Krakowa

§ 2

Obsługę kancelaryjno – biurową Komisji Konkursowej zapewnia Wydział Edukacji 
Urzędu Miasta Krakowa

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 4

Traci moc zarządzenie nr 2769/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 
2010 roku w sprawie powołania Komisji Stypendialnej w celu dokonania wyboru laureatów 
stypendium naukowego Miasta Krakowa dla szczególnie uzdolnionych studentów oraz 
uczestników studiów doktoranckich krakowskich uczelni wyższych i innych jednostek 
naukowo – badawczych. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 


